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Nazywam się Jestem emerytem urodzonym
W imieniu polskich rencistów i emerytów płszę petycję do Rzędu Rzeczypospolitej Polskiej o 
podniesienie kwoty wolnej od obciążeń komorniczych dla rencistów i emerytów. Obecna wypłacana 

kwota 1.401,57 złotych która Jest wolna od obciążeń komorniczych jest nie wystarczającą na nasze 

godne życie. Głodujemy pod koniec każdego miesiąca.
Przez ostatnie lata bardzo wzrosły opłaty i inne obciążenia dla emerytów takie jak; za energię 

elektryczną, opłaty za gaz, za wodę i ścieki oraz żywności. Podkreślamy iż poprzednia urzędująca 
pani minister Marzena Okła -Orewnowicz nie zrobiła NIC dla naszej społeczności. Nie stać jej było 

nawet na odpisanie na nasze petycje, prośby oraz listy. A jej nowe programy nie dotyczą emeryt ów z 
obciążeniami komorniczymi. Uważamy że obecna kwota wolna od.obciążeń komorniczych dla 

seniorów jest bardzo mała I nie starcza na godne przeżycie przez miesiąc życia dla emerytów i 
rencistów będących i tak w ciężkiej sytuacji materialnej.
Moim dodatkowym obciążeniem Jest mój
Nie dostajemy już na niego dodatku tzw. ,800* plus. Kwota . złotych ma wystarczyć na 

miesiąc przeżycia dla nas dwojga. Jego matka nie przelewa mu wyznaczonych alimentów. Toteż 

mamy bardzo trudną sytuację finansową .

Jakie rozwiązania widzi Rząd RzeczypospoIłtaJ w takich Indywidualnych przypadkach.

Toteż my renciści i emeryci zwracamy się z petycją o podwyższenie kwoty wolnej od obciążeń 

komorniczych. Kwota ta powinna być w wysokości najniższej emerytury czyli netto 1800,43 złotych. 
Podkreślamy że nie chodzi nam o dodatkowe pieniądze z budżetu państwa tylko o wypłacanie tych 
środków finansowych z naszych świadczeń emerytalnych, środki te wypracowaliśmy przez lata pracy. 

I słusznie nam się należą. Sprawa każdego emeryta z obciążeniami komorniczymi Jest Indywidualna.
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Doprowadziło to do egzekucji komorniczych dla wielu polaków. * ~ * rosimy
pana Premiera oraz Rząd RP o zajęcie się naszą petycją, sprawą. Uważamy że obciążenia komornicze 

z tytułu alimentów powinny być egzekwowane również od emerytów i rencistów. Uważamy też że 

wszelkie obciążenia komornicze powinny mieć swój określony czas działania. Do określonego wieku 

życia emerytów.
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Nazywam się , urodzony w : Emeryt.

W imieniu polskich rencistów i emerytów piszę do pana Premiera petycję o podniesienie kwoty 

wolnej od obciążeń komorniczych dla rencistów i emerytów. Obecna wypłacana kwota 1.401,57 

złotych która jest wolna od obciążeń komorniczych jest nie wystarczającą na nasze godne życie. 
Przez ostatnie lata wzrosły opłaty i inne obciążenia dla emerytów takie jak; za energię elektryczną, za 

gaz, za wodę i ścieki itp., rtd. Poprzednia urzędująca pani minister Marzena Ogła -Drewnowicz nie 
zrobiła NIC dla naszej społeczności. Nie stać jej było nawet na odpisanie na nasze petycje, prośby 

oraz listy.

Uważamy że obecna kwota wolna od obciążeń komorniczych dla seniorów Jest bardzo mała i nie 

starcza na godne przeżycie dla emerytów i rencistów będących i tak w ciężkiej sytuacji materialnej. 
Moim dodatkowym obciążeniem jest mój ___ .

Nie dostaje na żadnego dodatku oraz tzw. .800” plus..

Toteż zwracamy się o podwyższenie kwot wolnych od obciążeń komorniczych do minimum jakim jest 
obecna minimalna kwota emerytury, tj. 1401,57złotYCh. Podkreślamy że nie chodzi nam o 

dodatkowe pieniądze z budżetu państw tylko o wypłacanie tych środków finansowych z naszych 

świadczeń emerytalnych. Sprawa każdego emeryta z obciążeniami komorniczymi jest indywidualna. 
W moim przypadku doszło do obciążeń komorniczych z mojej emerytury przez .

Prosimy pana Premiera o zajęcie się tą sprawą.


